



28.5.2018

**Kuopion Vanhusneuvoston kokous****Aika:** 28.5.2018 klo 10 –12.00**Paikka:** Savotalo, Tulliportinkatu 17B, 3.krs. lautakunnan kokoushuone 331/lync-yhteys  
<https://meet.istekkipalvelut.fi/kuopio/meet/katja.maksimainen/3LQN92W2>**Paikalla:**Erkki Kukkonen (pj.)  
Kari Putkonen,  
Kirsti Joki,  
Leena Tuppurainen,  
Marjatta Rönkkö,  
Mauri Liimatainen,  
Pirkko-Liisa Piironen,  
Veli Mäntynen,Markku Huttunen  
(poistui klo 11.40)  
Katja Maksimainen (sihteeri)  
Vierailijat:  
Mari Leikas,  
Marjo Markkanen**ASIAT:****1 Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.

**2 Kokouksen laillisuuden, päätösvaltaisuuden ja läsnäolijoiden toteaminen**

Todettiin kokous lailliseksi, päätösvaltaiseksi ja todettiin läsnäolijat.

**3 Edellisen kokouksen (26.4.2018) pöytäkirjan tarkistaminen ja hyväksyminen  
LIITE 1**

Tarkastettiin ja hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

**4 Ajankohtaista:**

- Kansalaisopiston syksyn 2018 kurssitarjonta, Marjo Markkanen, suunnittelija, Kuopion kansalaisopisto **LIITE 2**

Marjo jakoi esitteen, jossa on poimintoja seniorikursseista. Myös kansalaisopiston internetsivuilla kurseja. Tarjolla on sekä maksuttomia että maksullisia kurseja, kansalaisopiston tiloissa ja etänä.

Keskustelussa tuli esille seuraavaa:

Todettiin, että kurssitarjonta senioreille on monipuolinen. Voisiko SenioriRunin yhdistää muailman navan kiertoon? Seniorirunin Suunnittelupalaveri 5.9. 2018 klo 10 Puistokartanon luokassa D165. Vanhusneuvoston edustajat tervetulleita suunnittelemaan. SPR tulossa myös.



28.5.2018

- Vanhusten palveluohjaus ja palveluseteli, Mari Leikas, palveluesimies, Kuopion kaupunki, LIITE 3 ja 4

Palveluohjauksen puhelinnumero on 017-183 245, arksin klo 8-11 ja 12.30-13.30. Jaettiin palveluohjauksen yhteystietokortit vanhusneuvostolle. Palveluohjauksen palvelulupaus on, että he soittavat takaisinsoittojärjestelmään jätettyihin puheluihin takaisin viimeistään seuraavana päivänä.

Matalan kynnyksen palveluja ovat mm. Terve Kuopio-kioski, VireTorin palvelut ja ikäneuvola.

Tiedot hyväksytyistä palveluntuottajista saa palveluohjaajalta tai internetistä [www.vaana.fi](http://www.vaana.fi)

Keskustelussa tuli esille seuraavaa:

Palveluohjaus on ilmaista ja palveluohjauksen numeroon voi soittaa myös nimettömänä. Puhelua ei nauhoiteta. n.700-900 puhelua tulee/kk. Palveluohjausyksikössä koetaan, että kukaan ei soita heille turhaan. Kommentoitiin, että takaisinsoittojärjestelmä on koettu toimivaksi.

Kysyttiin valinnanvapaudesta, hoitavatko yksityiset palveluntuottajat myös sosiaalipalveluja. Tällä hetkellä tarjotaan vain perusterveydenhuollon vastaanottopalveluita tässä valinnanvapauskokeilussa. Sosiaalipalveluista (kotihoito, omaishoidon lakisääteiset vapaat) kokeilu tulee myöhemmin syksyllä 2018. Lainsäädäntöä ei vielä ole olemassa, siksi suunnittelu haastavaa. Valinnanvapauskokeiluun ei asiakkaita velvoiteta. Osa omaisista ei halua ottaa vastaan asumispalvelupaikkaa vanhukselle mm. pitkän välimatkan vuoksi. Laki velvoittaa järjestämään paikan 90 vrk:n kuluessa.

- Keskustelua eläkeläisjärjestöjen toimintatilojen tarpeesta:

Keskusteltiin eläkeläisjärjestöjen yhteisestä toimintatilojen tarpeesta keskikaupungilla. Vanhusneuvosto oli yksimielinen, että se esittää kaupunginhallitukselle työryhmän perustamista, joka selvittäisi kantakaupunkialueen tiloja, tavoitteena löytää eläkeläisjärjestöille oma yhteinen tila. LIITE 5

- Keskustelua Terve Kuopio –kortin ulottamista koskemaan myös avantouintiharrastusta Kuopiossa:

Vanhusneuvostolle on tullut pyyntö selvittää mahdollisuutta liittää avantouintiharrastus osaksi Terve Kuopio-korttia. Vanhusneuvosto

28.5.2018

hyväksyi yksimielisesti, että se tekee seuraavaksi talvikaudeksi aloitteen avantouinnin liittämistä Terve Kuopio-kortin piiriin.

## LIITE 6

### 5 Tiedoksi

- Vanhustenviikon avajaisten ohjelman suunnittelu, Erkki Kukkonen  
Valtakunnallisen vanhustenviikon avajaiset 7.10 su.  
Presidentin/ministerin tulo varmistuu syksymmällä n. pari viikkoa ennen juhlaa. Valmistelut hyvässä käynnissä.
- Vanhusneuvostopäivä 7.11.2018 Helsinki, ennakokutsu, **LIITE 7**  
Päätettiin, että vanhusneuvostopäivään lähetetään joko pj tai varapj, (varalla Marjatta Rönkkö) johtuen siitä, että tilaisuuteen voi lähettää yhden edustajan.

### 6 Muut asiat

- Kuopiossa käynnistyi tänä vuonna pyöräilyn edistämishjelma (liittyy viisaan liikkumisen kokonaisuuteen):  
Katja Maksimainen keräsi vanhusneuvoston kommentit pyöräilyn nykytilanteesta ja kehittämisehdotuksia pyöräilyyn liittyen ja vie ne eteenpäin tiedoksi pyöräilyn kehittämisen työpajaan.

Pyöräilyä Kuopiossa kommentoitiin seuraavasti:

Tori ympäristöineen on haastavaa aluetta sekä jalankulkijoille, että pyöräilijöille. Esim. kaupungintalon edusta. Pyöräilykäyttäytymisessä tarvitaan hyvää, muut liikkujat huomioivaa asennetta jaliikennesääntöjen tuntemista. Tiedottamista turvallisista pyöräilyteistä tulisi lisätä ja kevyen liikenteen väylien talvikunnossapitoa parantaa.

### 7 Kokouksen päättäminen ja seuraavat vanhusneuvoston kokoukset

Kokous päätettiin klo 11.55.

Seuraavat vanhusneuvoston kokoukset Savotalo, Tulliportinkatu 17B, 3.krs.  
tila 331, lautakuntien kokoushuone:

23.8 klo 10-12

  
Erkki Kukkonen  
vanhusneuvoston puheenjohtaja

  
Katja Maksimainen  
vanhusneuvoston sihteeri



KUOPIO

**Kuopion kaupunki**  
Vanhusneuvosto

**Asiakirjan nimi**  
PÖYTÄKIRJA

**Numero**  
5/2018

**Sivu**

28.5.2018

**Jakelu:**

**Vanhusneuvoston jäsenet:** Arja Hietala; Erja Jonninen; Erkki Kukkonen (pj.); Kirsti Turunen (esittelijä); Juhani Laurinkari; Kari Putkonen; Kirsti Joki; Korhonen Mikko (kuntoutusjohtaja); Leena Tuppurainen; Marjatta Rönkkö; Mauri Liimatainen; Pirkko-Liisa Piironen; Katja Maksimainen (sihteeri); Tiina Rissanen ja Veli Mäntynen.

**Varajäsenet:** Anja Koivistoinen; Elisa Miettinen; Helvi Rissanen; Kalle Heikkinen; Kyösti Miettinen; Markku Huttunen; Matti Nissinen; Raija Tsutsunen; Ritva Mikkola; Kaija Mönkkönen; Tanja Kaipainen; Veikko Vilmi; Säde Rytönen (varasihteeri)

**Vierailijat:** Marjo Markkanen, Mari Leikas